



Dated: 6th sep, 2016

1. The Department of Corporate Services - CRD Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001	2. The National Stock Exchange of India Limited 5th Floor, Exchange Plaza Bandra (E) MUMBAI - 400 051	3. The Manager – DCS The Ahmedabad Stock Exchange Ltd., Kamdhenu Complex, Opp: Sahajanand, College, Panjara Pole, Ahmedabad – 380 015
Ref: Scrip Code: 516072		Ref: Scrip Symbol: VISHNU

Dear Sirs,

Sub: Newspaper clips, Notice of Annual General Meeting and E-voting:

We send herewith copies of notice of annual General meeting and E-voting published in Financial Express – all India Editions in English Language and Surya Telangana Edition, Telugu language.

Kindly note and acknowledge the same.

Thanking You

Yours Faithfully

For Vishnu Chemicals Ltd

Ch. Siddartha
Jt. Managing Director

VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: 6-3-662/B/4, Sri Sai Nilayam, II Floor, Sangeethnagar Colony, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India. Tel: 040-66626681-83, Fax: 040-23314158
Website: www.vishnuchemicals.com, Email: vishnu@vishnuchemicals.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, the 28th day of September, 2016, at 11.00 A.M at Hotel I.K. London, 6-3-656, Kapadia lane, Somajiguda, Hyderabad-500082, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Annual Reports for the financial year 2015-16 along with the Notice of the 23rd AGM have been sent to all the Shareholders whose email ids are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agents (RTAs), M/s. Big share Services Private Limited and Physical copies of the same have been dispatched to all other Shareholders to their registered address in the permitted mode.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 22nd day of September, 2016 to Wednesday, the 28th day of September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the 23rd AGM of the Company.

Members, who wish to receive physical copies of the said Annual Reports, may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing its Shareholders, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice through www.evotingindia.com. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder are given below:

1. Date of completion of dispatch of Notice is 3rd September, 2016.
2. The e-voting period shall commence on 25th September, 2016 at 10.00 A.M. and ends on 27th September, 2016 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. During the e-voting period, members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 21st September, 2016, will be eligible to cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by the shareholders, it can't be changed subsequently.
3. Mr. L.D. Reddy, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for conducting/supervising e-voting.
4. The Notice of 23rd AGM is available on Company's website www.vishnuchemicals.com w.e.f. 3rd September, 2016 and also available on BSE and NSE stock exchanges.

Members are requested to refer to e-voting instructions, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. In case of any query or issue regarding e-voting, members may also refer to 'Frequently Asked Questions (FAQ)' and 'user manual for shareholders to cast their votes' in help section at www.evotingindia.com. For any query or grievance, members may contact CDSL at Toll Free No. 18002005533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Big Share Services (P) Ltd., Registered Share Transfer Agents (RTAs) of the Company or the Company Secretary or write an e-mail to bsshyd@bigshareonline.com or cs@vishnuchemicals.net.

By order of the Board
for VISHNU CHEMICALS LIMITED
Sd/-

Shruti Gupta
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: 03.09.2016

4 Sep, 2016

The Financial Express

విశ్వు కెమికల్స్ లిమిటెడ్

Unit: 20/1/1994/1046359

రిజిస్టర్డ్ నెంబర్ 6-3-662-4, శ్రీ పొన్ను నిలయం, 2వ అంతస్తు, సంగీత నగర్ కాలనీ,
చింతలపాడ, హైదరాబాద్ 500082. ఫోన్: 040-23314158
వెబ్సైట్: www.vishnuchemicals.com

నోటీసు

ఎజిఎం యొక్క నోటీసు నందు ప్రకటించిన విధంగా వ్యాపార విషయాలు చర్చించు నిమిత్తం 2016 28, సెప్టెంబర్ బుధవారం ఉ: 11.30 గంటలకు హాటల్ ఐ.కె. లండన్ 6-3-656, కపాడియా లేడ్, సామాజిగూడ, హైదరాబాద్-82 వద్ద కంపెనీ సభ్యుల యొక్క 23వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (ఎజిఎం) జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

23వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసుతోపాటుగా ఆర్థిక సం: 2015-16 కొరకు వార్షిక నివేదికల యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు ఎవరి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్లు (ఆర్టిఎస్) M/s బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారిలో నమోదు కాబడిన షేర్ హోల్డర్లందరికీ పంపదల జరిగింది. మరియు వాటి యొక్క భౌతిక కాపీలు షేర్ హోల్డర్లందరికీ అనుమతించబడిన పద్ధతిలో వారి రిజిస్టర్ చిరునామాకు పంపదం జరిగింది.

సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ బుక్స్ కంపెనీ యొక్క 23వ ఎజిఎం యొక్క కార్యవర్గం కొరకు గురువారం, 22, 2016 నుండి బుధవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2016 (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయదం జరుగుతుంది.

సదరు వార్షిక నివేదికల యొక్క భౌతిక కాపీలను స్వీకరించాలని కోరుకునే సభ్యులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ కార్యాలయం వద్ద గల సెక్రటరీయట్ శాఖకు వ్రాయగలరు.

కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నిబంధనల యొక్క నిబంధన 20తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెడి (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) 1956 ఆండ్ డిస్క్లజర్ రిగ్యులమెంట్స్ నిబంధనలు, 2015 యొక్క నిబంధనల 47తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 ప్రకారం www.evotingindia.com. నోటీసు నందు ప్రకటించిన తీర్మానాలన్నింటిపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా తమ ఓటు హక్కుని వినియోగించుకొనే సదుపాయాన్ని తన వాటాదారులందరికీ కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క ఏర్పాట్లు మరియు సదరు చట్టం క్రింద ఏర్పాటు చేయబడిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా అవసరమైన విషయాలు దిగువ ఇవ్వబడ్డాయి

1. నోటీసు డిస్ట్రీబ్యూషన్ తేది సెప్టెంబర్ 4, 2016
2. ఇ-ఓటింగ్ పీరియడ్ 2016 సెప్టెంబర్ 25 ఉ: 10.00 కి 27 సెప్టెంబర్ సా: 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది. ఆటు తరువాత ఇ-ఓటింగ్ను సిడిఎస్ఎల్ నిలిపివేస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ సమయంలో కంపెనీ సెప్టెంబర్ 21 వాటికి అమీరకాల షేర్లను కలిగిన కంపెనీ సభ్యులందరూ తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకునేందుకు ఆర్డులు, షేర్ హోల్డర్లు తీర్మానంపై ఓటు వేసిన తరువాత దానిని మార్చడానికి వీలుకాదు.
3. ఈ ఓటింగ్ను నిర్వహించేందుకు పర్యవేక్షించేందుకు ప్రాక్టీసైజింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ ఎల్డి రెడ్డిని నియమించదం జరిగింది.
4. సెప్టెంబర్ 3 2016 నుండి 23వ ఎజిఎం నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్, www.vishnuchemicals.com దిఎస్ఇ ఎన్ఎస్ఇ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో ఉంటుంది.

సభ్యులందరూ ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను గమనించాలని మనవి. ఇ ఓటింగ్కు సంబంధించి అసగా ఎటువంటి సందేహాలున్నట్లయితే www.evotingindia.com. వెబ్సైట్లో హెల్ప్ సెక్షన్లో చూడాలి. ఎటువంటి సమస్యలున్నట్లయితే సభ్యులు టాల్ ఫ్రీ నెం. 18002005533 సిడిఎస్ఎల్ను సంప్రదించాలి లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com కు ఇ మెయిల్ చేయాలి లేదా బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ (ప్రై) లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క (ఆర్టిఎస్) రిజిస్టర్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్ను లేదా కంపెనీ సెక్రటరీని సంప్రదించాలి. లేదా bsshyd@bigshareonline.com లేదా cs@vishnuchemicals.net ఇమెయిల్ పంపించాలి

స్థలం: హైదరాబాద్,
తేది: 03-09-2016

బోర్డు క్రమానుసారం
విశ్వు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- శ్రుతి గుప్తా
కంపెనీ సెక్రటరీ